
SMLOUVAOVYPOŘÁDÁNÍZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola Vorlina Vlašim, příspěvková organizace
se sídlem U Vorliny 1500, 25801 Vlašim
zastoupené: Mgr.Petr jÍša
lČ: 70130426
DIČ: CZ70130426
(dále jen ,,objednatel")

a

Firma: Santal spol s.r.o.
se sídlem Jiráskova 738/11, 397 01 Třeboň
zastoupená:
lČ: 42408121
DIČ: CZ42408121
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.7.2019 smlouvu - objednávku Č.42/2019 jejímž
předmětem byl nákup žákovských židlí a stolků. Tato smlouva byla uzavřena v souladu
se směrnicí č. 3/2019 Rady města Vlašimi o zadávání veřejných zakázek. Strana
objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v Registru smluv (dále RS)
a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

B

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany proh|ašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

1/2



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v přIloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

a
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Ve Vlašimi dne 16.12.2020 Ve Vlašimi dne 16.12.2020

dodavatel

Příloha č. 1 - Smlouva - objednávka Č.42/2019 ze dne 24.7.2019

2/2



Objednávka Č.42/2019
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky

Objednatel:

Základni škola Vorlina Vlašim, p.o.

U Vorliny 1500
258 01VLAŠIM

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 107-324905359/0800

lČ : 70130426

DIČ : CZ70130426

Ze dne: 24.7.2019
Dodavatel:

Obchodnífirma: Santal spoI.s.r.o.

Sídlo : jiráskova 738/11

397 OiTřeboň

lČ : 42408121

DIČ : CZ42408121

Objednáváme u Vás :

Žákovské židle

Žákovské židle

Stůl žákovský dvojmístný

Stůl žákovský dvojmístný

H252.69007498 22ks

VSUP059007145 8ks

SQDKP69006111 Ilks

SQDKP59006111 4ks

Lhůta plnění : červenec 2019

Cena s DPH cca 65.000,- KČ

Kontaktní osoba objed natele:
hospodářka , tel.: 317 843 136, email:kancelar@zsvorlina.cz

(oprávněná osoba)

Vystavil: Datum: 24.7.2019

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil: Mgr. Petrjíša Datum: 24.7.2019

Upozorněni:

Uvedená objednávka (nebo její kopie) musí být přiložena k faktuře, jinak nebude faktura ze strany objednatele
proplacena.
Datum splatnosti faktury musí být stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručenívčetně (razítko podatelny).
Datem splatnosti faktury se rozumiden odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Potvrzení objednávky:


